
09/11/2011

LISTADO DEFINITIVO DE
ADMITIDOS ORDEN BAREMO

/Cuerpo: 5 CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

566 SAXOFÓN/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   3.000   5.000   5.000  13.000SEMPERE JAEN, JUAN CARLOS

   0.000   5.000   3.000   8.000JUAN FERRANDO, RAMON

   0.000   5.000   0.415   5.415MONTAGUD GARCIA, VICENTE

   0.000   5.000   0.000   5.000ZARAGOZI GORGOLL, FELIPE

   0.000   5.000   0.000   5.000BOSCH RUIZ, SANTIAGO

   0.000   5.000   0.000   5.000BRINES ARMENGOL, JOAQUIN SALVADOR

   0.000   5.000   0.000   5.000GARCIA-CASARRUBIOS PEREZ, PEDRO LUIS

   0.000   5.000   0.000   5.000JIMENEZ CEBOLLA, CELEDONIO VICENTE

   0.000   5.000   0.000   5.000JUAN VILLANUEVA, JOSE ANTONIO

   0.000   5.000   0.000   5.000MARTÍNEZ SAPIÑA, FRANCISCO JOSÉ

   0.000   5.000   0.000   5.000MONTON ALAPONT, MARIA JANE

   0.000   5.000   0.000   5.000RAMIREZ PEREZ, JUAN ANTONIO

   0.000   5.000   0.000   5.000REVERT ESPI, CARLOS

   0.000   0.000   5.000   5.000ANTON FERRANDIZ, EVA

   0.000   0.000   5.000   5.000ESCRIVA PEDROS, SANTIAGO JOSE

   0.000   0.000   5.000   5.000HERNANDEZ CASTELLO, SERGIO

   0.000   0.000   5.000   5.000LOPEZ LUJAN, JUAN CARLOS

   0.000   0.913   3.913   4.826GONZALEZ MARIN, LUIS

   0.000   4.581   0.000   4.581MOLLA MARTINEZ, JUAN RAFAEL

   0.000   0.000   4.000   4.000LOPEZ GARCIA, AROA

   0.000   3.747   0.000   3.747GARCIA GARCIA, MANUEL

   0.000   0.000   3.747   3.747PARDO GARCIA, ISABEL

   0.000   0.000   3.664   3.664TERUEL ORTS, JAVIER

   0.000   3.415   0.000   3.415ANTON SUAY, JOSE ANTONIO

   0.000   2.664   0.664   3.328ESPI SANCHEZ, DAVID

   0.000   0.000   3.249   3.249GOZALVEZ DEVIS, JUAN LUIS

   0.000   0.000   3.249   3.249MIÑARRO AYALA, LUIS

   0.000   3.166   0.000   3.166ALVARO FERRANDIS, RAMON

   0.000   0.000   3.083   3.083ROMERO PERALVAREZ, MANUEL ALEJANDRO

   0.000   2.830   0.249   3.079DURA COSTA, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   3.000   3.000SEGURA MAHIQUES, FERMIN

   0.000   1.083   1.830   2.913SENES GARCIA, SERGIO

   0.000   2.830   0.000   2.830SANCHEZ RUIZ, ALVARO

   0.000   0.000   2.830   2.830VICEDO RODRIGUEZ, CLEMENTE

   0.000   0.000   2.830   2.830MATEU BERRENDO, CARLOS

   0.000   1.166   1.498   2.664ANDRES AGULLES, HECTOR

   0.000   0.000   2.498   2.498VALLS GUADAMURO, MANUEL

   0.000   0.000   2.083   2.083GRANADOS MARTINEZ, JOSE LUIS

   0.000   1.498   0.000   1.498VICENTE GARCIA, CARLOS

   0.000   0.083   1.415   1.498PELLO GREGORI, ANTONIO

   0.000   0.000   1.498   1.498MOLINER MELIA, JOSÉ DANIEL

   0.000   0.000   1.415   1.415BENAVENT BRINES, VICENTE
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   0.000   0.747   0.664   1.411BOIX SANZ, SERGIO

   0.000   0.000   1.332   1.332GONZALEZ MARTINEZ, MARIA LUISA

   0.000   0.166   0.664   0.830CANET CORTS, FERMIN

   0.000   0.000   0.747   0.747RODRIGO PEREZ, JOSE LUIS

   0.000   0.000   0.664   0.664LOPEZ SABATER, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.581   0.000   0.581MAS DEVESA, CARLOS VICENTE

   0.000   0.415   0.000   0.415GARCIA VALLE, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.415   0.415SARMIENTO PEINADO, JOSE JOAQUIN

   0.000   0.083   0.000   0.083ULL LACASA, JUAN SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000ARQUES SANABRIA, VICTOR

   0.000   0.000   0.000   0.000AVILA SAUSOR, JULIAN

   0.000   0.000   0.000   0.000BALLESTER MONTOYA, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000BALLESTEROS VILLANUEVA, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000CARBALLO GAMBIN, JOSE RAMON

   0.000   0.000   0.000   0.000CARRERAS PEREZ, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTRO ALONSO, JOSE MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESTEVE RICO, NURIA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRE HERNANDEZ, JOAQUINA

   0.000   0.000   0.000   0.000GRAU MAGRANER, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000MOÑINOS BAEZA, JOSE TOMAS

   0.000   0.000   0.000   0.000NUEVALOS NUEVALOS, GERARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000ORTUÑO FEZ, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000ORTUÑO GELARDO, MARIO

   0.000   0.000   0.000   0.000PEÑALVER MARTINEZ, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000ROMAN MARTINEZ, JULIAN

   0.000   0.000   0.000   0.000SIMON GONI, DANIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000SORIANO TOMAS, JESUS

Total especialidad 69

Total cuerpo 69
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